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[bookmark: Par67]Сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера  лица,  замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы в администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 01 января по 31 декабря 2018года

	Ф.И.О. лица   
замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы в администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района
	Должность
	Общая
сумма декларированного годового
дохода
за 2018год
(руб.)
	Перечень объектов
недвижимого имущества,
принадлежащих на
праве собственности
	Перечень объектов
недвижимого имущества,
находящихся в
пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка) 


	
	
	
	Виды
объектов
недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	Виды
объектов
недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	Команов Иван Вячеславович



Супруга



Сын


Сын 
	Глава (администрации)
сельского поселения


-



-


-
	519000,84



54597,19



-


-

	Квартира ¼ доля



Квартира ¼ доля



Квартира ¼ доля


Квартира ¼ доля


	54,1




54,1



54,1


54,1
	Россия



Россия



Россия


Россия
	Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок
	122,8
3000


122,8
3000

122,8
3000


122,8
3000


	Россия
Россия


Россия
Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
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Новочеркутинский

 

сельсовет Добринского муниципального рай

она,

 

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 01 января по 31 

декабря 

201

8

года

 

 

Ô.È.Î. ëèöà   

 

çàìåùàþùåãî 

ìóíèöèïàëüíóþ äîëæíîñòü, 

äîëæíîñòü ìóíèöèïàëüíîé 

ñëóæáû â àäìèíèñòðàöèè 

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

 

Íîâî÷åðêóòèíñêèé 

ñåëüñîâåò 

Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî 

ðàéîíà

 

Äîëæíîñòü

 

Îáùàÿ

 

ñóììà 

äåêëàðèðî

âàííîãî 

ãîäîâîãî

 

äîõîäà

 

çà

 

201

8

ãîä

 

(ðóá.)

 

Ïåðå÷åíü îáúåêòîâ

 

íåäâèæèìîãî èìóùåñòâà,

 

ïðèíàäëåæàùèõ íà

 

ïðàâå ñîáñòâåííîñòè

 

Ïåðå÷åíü îáúåêòîâ

 

íåäâèæèìîãî èìóùåñòâà,

 

íàõîäÿùèõñÿ â

 

ïîëüçîâàíèè

 

Ïåðå÷åíü 

òðàíñïîðòíûõ 

ñðåäñòâ, 

ïðèíàäëåæàùèõ íà 

ïðàâå ñîáñòâåííîñòè 

(âèä, ìàðêà) 

 

 

Âèäû

 

îáúåêòîâ

 

íåäâèæèìîñòè

 

Ïëîùàäü

 

(êâ.ì.)

 

Ñòðàíà

 

ðàñïîëîæåíèÿ

 

Âèäû

 

îáúåêòîâ

 

íåäâèæèìîñòè

 

Ïëîùàäü

 

(êâ.ì.)

 

Ñòðàíà

 

ðàñïîëîæåíèÿ

 

Êîìàíîâ Èâàí 

Âÿ÷åñëàâîâè÷

 

 

 

 

Ñóïðóãà

 

 

 

Глава 

(администрац

ии)

 

сельского 

поселения

 

 

 

-

 

 

 

519000,8
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54597,19
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54,1

 

 

 

 

 

54,1
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122,8

 

3000

 

 

 

122,8

 

3000

 

 

Ðîññèÿ

 

Ðîññèÿ
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